
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4633

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 72905

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2022 16:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para adequação de prédio para futuras instalações do Poupa
Tempo, situado na Avenida Fernando Costa, s/nº - Centro - Cajati - SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para adequação de prédio para futuras instalações do Poupa
Tempo, situado na Avenida Fernando Costa, s/nº - Centro - Cajati - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2022 00:00:00 ATA ABERTURA DE PROPOSTA - TP 014/2022 Baixar

12/07/2022 00:00:00 ATA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 014/2022 Baixar

23/06/2022 00:00:00 ANEXOS TP 014-2022 Baixar

23/06/2022 00:00:00 EDITAL TP 014-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4633/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-adequacao-de-predio-para-futuras-instalacoes-do-poupa-tempo-situado-na-avenida-fernando-costa-sn-centro-cajati-spp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01e0bdc1317ec6ffe2f1daf873d56993.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/babf519663942710afb292305b748c2c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64145743016d62754566f1478171924f.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90476caee62f533d65058dff88607aeb.pdf

